
株主の皆さまへ

第91回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止 

及び書面による議決権行使のお願いについて 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 2020年６月26日（金）開催の当社第91回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大

防止及び書面による議決権行使のお願いについて、以下のとおりご案内いたします。株主の皆様

のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

記 

１．新型コロナウイルス感染症拡大防止に対するご協力のお願い 

①ご来場の見合わせについて

 新型コロナウイルスの感染拡大が続いております。本株主総会における感染リスクを避け

るため、当日のご来場は見合わせていただきますようお願い申しあげます。また、下記２に

記載のとおり、当日のご出席に代えて「議決権行使書による議決権の行使」が可能でござい

ますのでご検討ください。 

②当日のご出席について

 株主総会当日のご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日の流行状

況やご自身の体調を十分にご確認のうえ、マスク着用などの感染予防に最大限ご配慮いただ

きますようお願い申しあげます。 

 なお、株主様同士のお席の間隔を広く取るため、十分な座席が確保できない可能性がござ

います。満席となった場合、ご来場いただきましても入場をお断りすることになりますので、

あらかじめご承知くださいますようお願い申しあげます。 

③お土産配布の取りやめについて

 本年の当社株主総会では、ご来場の見合わせ、事前の議決権行使を強く推奨しており、ご

出席の株主様へお配りしておりましたお土産は取りやめとさせていただきます。何卒ご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

２．書面による議決権行使のお願い 

 当社株主総会は書面による議決権行使が可能でございます。同封の議決権行使書に賛否をご

表示いただき、行使期限までに到着するようご投函ください。 

 今後の状況により、株主総会の運営に関して事前に株主様にご案内すべき事項が生じた場合 

は、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。（当社ウェブサイトhttps://www.hisaka.co.jp/） 

以 上 


